
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie
Miasta i Gminy Górzno od 1 października 2021 r. do 30 września 2022

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: MIASTO I GMINA GÓRZNO

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118419

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Rynek 1

1.5.2.) Miejscowość: Górzno

1.5.3.) Kod pocztowy: 87-320

1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.5.7.) Numer telefonu: 564989249

1.5.8.) Numer faksu: 56 644 83 63

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@gorzno.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gorzno.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://mst-gorzno.rbip.mojregion.info/typy-tresci/zamowienia-publiczne/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie
Miasta i Gminy Górzno od 1 października 2021 r. do 30 września 2022

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8a720949-e98a-11eb-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00167853/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00167853/01 z dnia 2021-09-02

2021-09-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-09-02 12:40

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00009984/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.1 Odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Miasta i Gminy Górzno

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00122171/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.3.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi w zakresie odbierania i zagospodarowania
odpadów komunalnych, wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia, z nieruchomości
położonych na terenie Miasta i Gminy Górzno, na których zamieszkują mieszkańcy, z
określonych nieruchomości położonych na terenie Miasta i Gminy Górzno, na których nie
zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, nieruchomości na których znajdują się
domki letniskowe bądź inne nieruchomości przeznaczone na cele rekreacyjno-wypoczynkowe
wraz z prowadzeniem i utrzymaniem Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych
oraz dostarczaniem worków do selektywnego zbierania odpadów komunalnych. Realizacja
zamówienia odbywać się będzie zgodnie z powszechnie obowiązującym prawem oraz aktami
prawa miejscowego. Wykonawca jest zobowiązany do wykonywania wszystkich obowiązków
zawartych w postanowieniach SWZ i Umowy, a także zachowania należytej staranności w
trakcie całego okresu realizacji zamówienia.
Przedmiot zamówienia obejmuje: 
1. odbieranie bezpośrednio od właścicieli nieruchomości wskazanych w SWZ następujących
odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny, zgodny z Regulaminem utrzymania
czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Górzno:
a) papier, 
b) metale,
c) tworzywa sztuczne, 
d) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 
e) szkło, 
f) bioodpady, 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00167853/01 z dnia 2021-09-02

2021-09-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



g) meble i inne odpady wielkogabarytowe w tym zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny - w
ramach zbiórki objazdowej, raz na pół roku w terminie ustalonym przez strony umowy.
2. odbieranie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych bezpośrednio od
właścicieli nieruchomości wskazanych w SWZ ;
3. prowadzenie i utrzymanie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w sposób
umożliwiający łatwy dostęp dla wszystkich mieszkańców gminy, zapewniającego przyjmowanie
od właścicieli nieruchomości co najmniej następujących odpadów komunalnych selektywnie
zebranych, w sposób zgodny z Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta
i Gminy Górzno:
a) papier, 
b) metale, 
c) tworzywa sztuczne, 
d) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 
e) szkło, 
f) bioodpady, 
g) odpady niebezpieczne stanowiące odpady komunalne,
h) przeterminowane leki i chemikalia,
i) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w
wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu
poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki,
j) meble i inne odpady wielkogabarytowe,
k) zużyte baterie i akumulatory, 
l) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,
ł) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne, 
m) zużyte opony,
n) tekstylia i odzież;
4. zagospodarowanie odpadów komunalnych odebranych bezpośrednio od właścicieli
nieruchomości wskazanych w SWZ (w tym w ramach zbiórek mobilnych ) oraz odpadów
komunalnych przyjętych w PSZOK zgodnie z hierarchią sposobów postępowania z odpadami, o
której mowa w art. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2020 r., poz. 797
ze zm.), w tym przekazywanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych do
instalacji komunalnych;
5. dostarczanie worków do odpadów komunalnych selektywnie zbieranych dla właścicieli
nieruchomości wskazanych w SWZ w kolorystyce zgodnej z wymogami rozporządzenia Ministra
Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego
zbierania wybranych frakcji odpadów (Dz.U. z 2019 r. poz. 2028 ze zm.) tj.:
a) w kolorze żółtym do gromadzenia odpadów z tworzyw sztucznych, metali i odpadów
opakowaniowych wielomateriałowych,
b) w kolorze niebieskim do gromadzenia odpadów z papieru,
c) w kolorze zielonym do gromadzenia odpadów ze szkła,
d) w kolorze brązowym do gromadzenia bioodpadów.

4.5.3.) Główny kod CPV: 90533000-2 - Usługi gospodarki odpadami

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

90500000-2 - Usługi związane z odpadami

90511000-2 - Usługi wywozu odpadów

90511200-4 - Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

90512000-9 - Usługi transportu odpadów

90513100-7 - Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00167853/01 z dnia 2021-09-02

2021-09-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



90514000-3 - Usługi recyklingu odpadów

90533000-2 - Usługi gospodarki odpadami

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1236600,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1236600,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00167853/01 z dnia 2021-09-02

2021-09-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie Miasta i Gminy Górzno od 1 października 2021 r. do 30 września 2022
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: MIASTO I GMINA GÓRZNO
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118419
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Rynek 1
	1.5.2.) Miejscowość: Górzno
	1.5.3.) Kod pocztowy: 87-320
	1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.5.7.) Numer telefonu: 564989249
	1.5.8.) Numer faksu: 56 644 83 63
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@gorzno.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gorzno.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8a720949-e98a-11eb-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00167853/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-09-02 12:40
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00009984/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00122171/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.3.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 90533000-2 - Usługi gospodarki odpadami
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1236600,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1236600,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie



